Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações,
RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação com a Empresa  TELEFONIA TECNICA E
SERVICOS LTDA (MERCATEL), inscrita no CNPJ sob o nº  01.428.564/0001-92,    no valor total de
R$ 10.464,00 (dez mil quatrocentos e sessenta e quatro reais), conforme informações constantes do
Processo Sei nº (19739.130347/2021-12).

GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO -GRA-GO/TO

Item Objeto: Serviço  Qtd. Valor Total
(12 meses)

01  Serviço de
Locação de

Equipamentos.

Serviços de Locação de Central Telefônica e Aparelhos